
2020年3月2日 

お客様各位 

光学部品製造中止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、光学部品ですが、このたび一部の製品を製造中止させていただくことになりました。 

 お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 製造中止の製品は光学部品製造中止品（EXCEL形式、PDF形式）でご確認ください。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町1-5 

及川ビル3F 

取締役営業本部長 遠藤善章 

TEL 03-3257-1911 

FAX 03-3257-1915 


